御中

貴 平 成 30 年 月 日 付 御照会
の件下記の通り御見積申し上げます｡

本 社 〒799-1522
受 渡 期 日
受 渡 場 所 松山事務所 〒791-0205
取 引 方 法
有 効 期 限 URL

担当者

合 計 金 額 （消費税別途)

番号 名    称 数  量 呼称 単価

0

0 1.0 式

合　　計

出精値引

改め合計

[特記事項]

※ 見積書に記載なき事項は別途御見積いたします｡

0

0

0

仕 様  寸 法 金   額 備   考

愛 媛 県 今 治 市 桜 井 2-1-50
御打合せによる｡ TEL 0898 48-7811(代表)     FAX 0898 47-0776
　　〃 愛 媛 県 東 温 市 西 岡 101
　　〃 TEL 089 964-7822(代表)       FAX 089 964-0122

http://www.intelligent-b.co.jp

¥0-

御 見 積 書

0

一級建築士事務所/建設/ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸ/ﾞﾋﾞﾙ保守管理/情報不動産

http://www.intelligent-b.co.jp/
http://www.intelligent-b.co.jp/
http://www.intelligent-b.co.jp/
http://www.intelligent-b.co.jp/